
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  41  del   01/02/2018 
Registro di Settore N.  31  del   26/01/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Noleggio Affrancaposta Pitney Bowes   per un periodo di 60 mesi decorrenti dal 1°
Ottobre 2016. Assunzione impegno di spesa  per l'anno 2018 CIG.ZB113D2D2F.  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto  il decreto  del Sindaco  prot.  2610  del 27/3/2017,   adottato  ai  sensi  dell' art.50,  comma  10  del
D.Lgs. 267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore  1  modificato
con Decreto Sindacale n.7 del 27/10/2017;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 31/03/2017 di approvazione del bilancio esercizio 
e pluriennale 2017/2019 ;
VISTA  la  D.G.C.  n. 88 del 18/12/2017 ad oggetto: Esercizio provvisorio 2018 – Assegnazione risorse
ai Responsabili di Area/Servizio ai fini di  assicurare la continuità di gestione dell' Ente.
Atteso che presso l' Ufficio Affari Generali è attivo il noleggio  Affrancaposta  Pitney Bowes     per  60
mesi acquisita tramite MEPA attivata con il seguente atto:
- Determinazione n. 259 del 09/09/2016 dal 1 ottobre 2016 e scadenza 31 Agosto 2021;
Preso atto che per l' intero anno 2018 l' importo da impegnare è il seguente: noleggio 12 mesi (€ 172,02

canone trimestrale comprensivo di IVA) =  Totale € 688,08 Iva compresa;
Ritenuto di provvedere in merito impegnando la somma di € 688,08 per l' anno 2018;
Visti gli artt.183 e 191 del D.Lgs. 267/2000
Visto il D.Lgs. n.267/2000;

Ritenuto che l' istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
e  la  correttezza  di quest' ultimo  ai sensi e  per  gli  effetti  di  quanto  dispone  l' art.  147  bis  del  D.Lgs.
267/2000;

D E T E R M I N A

1. di prendere  atto  che  il  noleggio  di  Affrancaposta  Pitney  Bowes       per  il  servizio  Ufficio  Affari
Generali , ha un costo trimestrale pari a € 172,02, incluso  IVA,  per  un costo  per  l' anno  2018  di €
688,08 inclusa IVA al 22%, acquisita mediante ODA sul MEPA, di cui alla determinazione  259  del
09/09/2016;

2. di impegnare  per  il noleggio  del' Affrancaposta  Pitney Bowes       per  l' anno  2018,  la  somma di €
688,08  IVA  compresa,  al  cap.  1324  Piano  dei  Conti  1.03.02.07.001  ,  in  favore  di  PITNEY
BOWES ITALIA srl – Piazza Filippo  Meda , 5 Milano ;

3. di dare atto della compatibilità del pagamento della suddetta spesa  con gli stanziamenti di bilancio  e
con le vigenti regole di finanza pubblica (art.9 c.1 lett.a, punto 2 del D.L. 78/2009)

4. di dare  atto  che  il CIG è  ZB113D2D2F  e  che  i pagamenti dovranno  essere  effettuati su apposito
conto corrente dedicato ai sensi della L.136/2010.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 41 del 01/02/2018 - Pagina 1 di 2



COPIA Numero di Registro generale: 41 Del 01/02/2018

Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°,
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

Dati contabili:

Atina,   __________01/02/2018

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI  BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________26/01/2018

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 05/02/2018 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO  RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 41 del 01/02/2018 - Pagina 2 di 2




